



Det Kongelige Nærings- og Handelsdepartementet
Postboks 8014 Dep
0030 OSLO

Deres dato	Deres referanse	Vår dato	Vår referanse	Seksjon/saksbehandler
2003-07-15 og 2003-10-28	200304575-2/KBJ	2003-11-19	200308968-3	AA/AS/ØyL

ELEKTRONISK RAPPORTERING – STATUSINNHENTING

Det vises til brev av 2003-07-15 og 2003-10-28 og vi beklager at saken er blitt liggende. Legemiddelverket ønsker ikke å levere synspunkter til høringen, men rapporterer med dette om status vedrørende elektronisk rapportering.

Legemiddelverket hilser med glede det initiativ som er tatt når det gjelder å effektivisere kommunikasjonen mellom offentlig forvaltning og næringslivet. Vi er inne i et flerårig prosjekt vedr. elektronisk saksbehandling. Første fase var at vi i 2001 innførte elektronisk saksbehandling internt ved hjelp av systemet DocuLive fra Software Innovation ASA. Den fasen vi er inne i nå inneholder en sammenbinding/utskifting av interne fagsystemer samt elektronisk samhandling med omverdenen.

Et sentralt delprosjekt, som også har fungert som pilotprosjekt opp mot de kravene som finnes til elektronisk samhandling fra 2005, har vært elektronisk søknad om konsesjon på salg av legemidler utenom apotek. Det ble her etablert et system på internett hvor dagligvarebutikker, bensinstasjoner og andre i første omgang kunne registrere seg som søker ved å taste inn organisasjonsnummer og e-postadresse. De fikk så tilsendt en brukerident og passord i en e-post. Dette ble så benyttet til å fylle ut et elektronisk søknadsskjema hvor alle grunnopplysninger var automatisk forhåndsutfylt med informasjon fra Brønnøysundregistrene. Søkeren behøvde da bare å fylle inn de opplysningene som var spesielle i forhold til de kravene som er satt for å kunne selge legemidler. Søknaden ble så sendt elektronisk til Legemiddelverket og importert direkte i saksbehandlingssystemet DocuLive med automatisk oppretting av sakskort og dokumentkort. Da det foreløpig ikke finnes gode nok løsninger for elektronisk signatur måtte søkeren også skrive ut søknaden, signere den og sende den inn med ordinær post. Det var lagt opp til skanning av dokumentene med automatisk gjenkjenning og kobling til saken. I og med at det er foreslått en gebyrordning som ligger til behandling i stortinget, ser vi også for oss en automatisk kobling til økonomisystemet med generering av faktura.

Vi har i 2003 også gjennomført et prosjekt som går på elektronisk innhenting av regnskapsdata fra landets apotek for å danne grunnlag for å kunne vurdere utviklingen i bransjen. Dette er en rutine som tidligere har vært helt manuell.

Brev stiles til Statens legemiddelverk. Vennligst oppgi vår referanse.



Pilotprosjektene har gitt oss verdifull erfaring med håndtering av elektronisk samhandling og vi fikk identifisert en del forbedringsområder som vil bli hensyntatt i fremtidige løsninger for de andre områdene som vil bli dekket i løpet av 2004/2005. Det dreier seg da både om elektronisk søknad om markedsføring av legemidler, rapportering av regnskapstall som skal danne grunnlag for fakturering av avgifter og andre oppgaver/søknader som næringslivet er pålagt med hjemmel i legemiddellov, apoteklov og forskrifter knyttet til disse.

En del av løsningene som blir etablert er felles for hele EØS-området og fremdrift vil være avhengig av prosesser som skjer utenfor vår kontroll. Når det gjelder de skjemaer/rapporter som vi har kontroll over, regner vi med at det meste vil være gjort i løpet av 2004.

Med vennlig hilsen

STATENS LEGEMIDDELVERK

Øystein Langgatt (e.f.)

personal- og administrasjonsdirektør